

SMDA Mureș Insolvență Specialists S.P.R.L.
Asociat/coordonator
Nr. înreg. SPRL
SMDA MUREȘ
UNPIR FILIALA MUREȘ

având în vedere că ați achiziționat ansamblul de imobile situat în Tg. Mureș, str. Kos Karoly, nr. 1/B, jud. Mureș, evidențiate în CF nr. 128554/Tg. Mureș și informații care pot fi în special bunuri de natura echipamentelor de calcul și de bunuri mobile cum ar fi în special bunuri de natură echipamentelor de calcul și mobilier. Aceste bunuri sunt păstrate la sediul debitorului. Menționăm că o parte a acestor bunuri se află în birourile ocupate de angajații DVS.

Lista bunurilor și prețul de vânzare se găsesc în anexa atașată prezentei.

Așteptăm, până la data de 15 aprilie 2014, punctul Dvs de vedere referitor la disponibilitatea/interul de a achiziționa respectivele bunuri. În caz contrar, vom trece la valorificarea acestor bunuri către alți ofertanți.

Subscrișa S.C. ENERGOMUR S.A., cu sediul în Tg. Mureș, str. Kos Karoly, nr. 1/B, jud. Mureș, cod fiscal RO 13854579, nr. înreg. la Oficiul Comerțului Mureș 126/321/2001, aflată în faliment în Dosarul nr. 5398/1371/2010 al Tribunalului Comercial Mureș, reprezentată prin lichidatorul judiciar SMDA Mureș Insolvency Specialists S.P.R.L., cu datele de identificare indicate în anexă, prin asociat/coordonator ec. Todor-Soo Ignăție,

MUNICIPALITATEA TIRGU MUREȘ
DIRECȚIA TEHNICĂ
Nr. 415/109 ch. 2014

MUNICIPALITATEA TIRGU MUREȘ

MUNICIPALITATEA TIRGU MUREȘ
Nr. 19788
24.04.2014

CĂTRE,

MUNICIPALITATEA TIRGU MUREȘ
DIRECȚIA ECONOMICĂ
Nr. 3840/07 APR 2014

Nr. 37/03.04.2014

OBIECTE DE INVENTAR ÎN FOLOSINŢĂ

Nr. Cri	Denumirea bunurilor inventariate	COD	U/M	Cantitate	Pret unitar propus (lei)	Valoare evaluata (lei)	Valoare evaluata 50% (lei)	Grupare
1	Scaun vizitator cu masa	36121230-3	buc.	11	22,8	250,80	125,40	mobilier
2	Scaun vizitator cu sanie	36121229-3	buc.	4	43,8	175,20	87,60	mobilier
3	Comoda tip bucatarie	36121228-3	buc.	1	262,5	262,50	131,25	mobilier
5	Cuier	36121224-3	buc.	1	113,8	262,50	131,25	mobilier
10	Masa de birou	36121203-7	buc.	3	52,5	157,50	78,75	mobilier
12	Masa cu setar	36121201-7	buc.	2	306,3	612,60	306,30	mobilier
18	Monitor LCD 17"	30231010-7	buc.	1	37,5	37,50	18,75	echip calcul
19	Monitor LCD 19 LG	30231009-7	buc.	1	37,5	37,50	18,75	echip calcul
21	Monitor LCD 17	30231007-7	buc.	1	37,5	37,50	18,75	echip calcul
22	Calculator Pentium 4	30231006-7	buc.	1	37,5	37,50	18,75	echip calcul
23	Monitor LCD 17 ACER	30231005-7	buc.	1	50,4	50,40	25,20	echip calcul
24	Calculator Pentium 4	30231004-7	buc.	1	50	50,00	25,00	echip calcul
26	Calculator Pd 2,66	30231001-7	buc.	1	50	50,00	25,00	echip calcul
27	Monitor ACER 15	30217103-4	buc.	2	70	140,00	70,00	echip calcul
28	Monitor BENO 17	30217103-4	buc.	4	50	200,00	100,00	echip calcul
30	Multifunctional HP Lj(fax+imprimanta)	30217102-4	buc.	3	62,5	187,50	93,75	echip calcul
31	Calculator Pentium 4	30210006-7	buc.	1	120	120,00	60,00	echip calcul
33	Monitor ACER 17 LCD	30210001-2	buc.	1	35	35,00	17,50	echip calcul
34	Monitor BENO FP75 G	30210000-2	buc.	1	56,3	56,30	28,15	echip calcul
35	Perforator cu gauri	30192015-1	buc.	3	62,5	187,50	93,75	echip calcul
36	Perforator profesional dublu	30192011-1	buc.	1	37,4	37,40	18,70	broitica
39	Aparat aer conditionat	29714102-8	buc.	1	72	72,00	36,00	broitica
40	Aparat aer conditionat	29714102-3	buc.	1	170	170,00	85,00	broitica
41	Ventilator cu picior	29714101-8	buc.	3	120	360,00	180,00	broitica
42	Filtru de cafea electric	29711310-2	buc.	1	7,5	7,50	3,75	broitica
58	Geanța laptop	28932006-3	buc.	1	144	144,00	72,00	broitica
70	Tejghea oficiu	800005517	buc.	1	33,6	33,60	16,80	echip calcul
71	Masuta cu picioare inox	800005514	buc.	1	124,3	124,30	62,15	mobilier
72	Masuta	800005511	buc.	1	21	21,00	10,50	mobilier
73	Comoda cu 2 usi	800005508	buc.	1	17,5	17,50	8,75	mobilier
74	Dulap cu 2 usi mici	800005505	buc.	1	31,5	31,50	15,75	mobilier
75	Biblioteca cu corp inferior	800005502	buc.	2	36,8	73,60	36,80	mobilier
76	Dulap cu 2 usi	800005499	buc.	1	21	21,00	10,50	mobilier
77	Monitor 17	800005455	buc.	2	66,5	133,00	66,50	mobilier
90	Support imprimanta NOVA	800005187	buc.	5	37,5	112,50	56,25	echip calcul
81	Support imprimanta NOVA	800005180	buc.	5	14,9	74,50	37,25	mobilier
82	Scaun LEDA	800005079	buc.	3	10,5	31,50	15,75	mobilier
84	Scaun LEDA	800005063	buc.	25	6,2	155,00	77,50	mobilier
86	Masa birou coltar	800005055	buc.	6	10,5	63,00	31,50	mobilier
87	Dulap combinat	800004899	buc.	2	28	56,00	28,00	mobilier
88	Masa birou B4V3	800004883	buc.	1	29,8	29,80	14,90	mobilier
89	Masa birou simpla tipA	800004877	buc.	5	15,8	79,00	39,50	mobilier
90	Masa birou calculator tipA	800004807	buc.	3	6,2	18,60	9,30	mobilier
91	Fiseta	800004803	buc.	4	10,5	42,00	21,00	mobilier
93	Etagera	800004639	buc.	1	33,3	33,30	16,65	mobilier
94	Dulap imprimanta tipA	800004615	buc.	6	4,4	26,40	13,20	mobilier
97	Dulap D0111N-NOVA	800004603	buc.	1	33,3	33,30	16,65	mobilier
103	Cuier Prisma	800004549	buc.	1	7,9	7,90	3,95	mobilier
105	Cuier cu elementii	800004539	buc.	5	3,5	17,50	8,75	mobilier
106	Corp mobil GM111N	800004492	buc.	1	24,5	24,50	12,25	mobilier
107	Corp mobil GM111N	800004486	buc.	14	10,5	147,00	73,50	mobilier

SMDA Mureş Insolvency Specialists S.P.R.L.
 Asociaţie coordonată
 cc. Todorescu Ignat
 SMDA MUREŞ
 INSOLVENCY
 S.P.R.L.
 M. Împ. RO II - 0252
 ROMANIA



108	Corp mobil CM 111N	800004480	buc	7	8,8	61,60	30,80	mobilier
110	Corp mobil CM 111N	800004458	buc	18	12,3	221,40	110,70	mobilier
112	Dulap cu vitrina DO 151N	800004438	buc	4	21	84,00	42,00	mobilier
118	Bloc 2 setare 3222-05	800004101	buc	1	5,5	5,50	2,75	mobilier
119	Masa birou coltar	800004081	buc	1	47,3	47,30	23,65	mobilier
120	Masa birou B4V3	800004051	buc	4	14	56,00	28,00	mobilier
121	Masa birou B4V3	800004041	buc	9	14	126,00	63,00	mobilier
122	Birou B4V3N	800004031	buc	3	9,7	29,10	14,55	mobilier
123	Birou B1V3N	800004011	buc	16	9,7	155,20	77,60	mobilier
124	Candelabru ventil	800003914	buc	2	10,5	21,00	10,50	mobilier
131	Gratar lemn	800002056	buc	1	16,3	16,30	8,15	mobilier
150	Masa hexagonala 1200x1200	110077362	buc	1	42	42,00	21,00	mobilier
156	Comoda cu usi si raft	110077252	buc	1	35	35,00	17,50	mobilier
160	Figier mural	110077098	set	1	22,8	22,80	11,40	mobilier
161	Tabla magnetica	110077081	buc	1	66,5	66,50	33,25	mobilier
162	Dulap mediu tip A	110077057	buc	1	48,2	48,20	24,10	mobilier
TOTAL								
						6.071,20	3.035,60	

LISTA BUNURILOR MOBILE - aparate, masini, unelte, utilaje
Din sediu Energomur - str. Kos Karoly nr.1B

Nr. Gh	Denumirea bunurilor inventariate	Nr. Inv.	PIF	U/M	Cantitati	Valoare evaluata (lei)	Valoare evaluata 50% (lei)
33	MASINA DE INDOASARIAT CU INEL DE PLASTIC	7260	30.11.1998	buc	1	108,00	54,00
163	MOBILIER SECRETARIAT	7205	30.12.1997	buc	1	500,00	250,00
164	MOBILIER BIROU DIRECTOR TEHNIC	7207	30.12.1997	buc	1	600,00	300,00
166	BIBLIOTECA COMBINATA	7244	30.05.1998	buc	1	700,00	350,00
168	SISTEM TELEFONIC PANASONIC DIGITAL	7255	30.09.1998	buc	1	1.000,00	500,00
169	RAFTURI METALICE 30 BUC	6028	30.09.2006	buc	1	3.000,00	1.500,00
170	IMPRIMANTA LASER HP-8 TIP 6P2 HB BATA	44426	30.09.1997	buc	1	100,00	50,00
171	IMPRIMANTA HP LASER JET 2100	35046	31.12.2000	buc	1	100,00	50,00
172	MODUL DE INTERCONNECTARE GSM	37838	30.03.2005	buc	1	100,00	50,00
173	ECHIPAMENT XEROX MODEL WORK CENTRE M118	37888	14.05.2007	buc	1	1.500,00	750,00
185	CORP CORESPONDENTA 3111-05	7079	30.05.1996	buc	1	25,00	12,50
189	DULAP INALT 2 USI	7211	30.01.1998	buc	1	125,00	62,50
190	DULAP INALT 2 USI	7212	30.01.1998	buc	1	125,00	62,50
192	CLASOARE DE CORESPONDENTA	7215	28.02.1998	buc	1	60,00	30,00
193	CLASOARE DE CORESPONDENTA	7218	28.02.1998	buc	1	60,00	30,00
194	CLASOARE DE CORESPONDENTA	7219	28.02.1998	buc	1	60,00	30,00
197	DULAP MEDIU CU 2 USI	7250	30.09.1998	buc	1	80,00	40,00
200	ETAJERA INGUSTA	7253	30.09.1998	buc	1	40,00	20,00
201	VITRINA	7254	30.09.1998	buc	1	50,00	25,00
202	CLASOR DE CORESPONDENTA	7258	30.10.1998	buc	1	60,00	30,00
204	TABLA MAGNETICA CONFERINTA	6006	28.04.1999	buc	1	100,00	50,00
205	TABLA MAGNETICA CONFERINTA	6007	28.04.1999	buc	1	100,00	50,00
206	MASINA DE SCRIS ELECTRONICA	7216	28.02.1998	buc	1	10,00	5,00
207	IMPRIMANTA EPSON TX 1170	44336	30.06.1996	buc	1	150,00	75,00
208	IMPRIMANTA EPSON FX 1170	44247	30.04.1995	buc	1	150,00	75,00
209	IMPRIMANTA EPSON 1170 A3	44379	30.06.1997	buc	1	150,00	75,00
211	CALCULATOR TIP VE 5/133	44431	30.10.1997	buc	1	220,00	110,00
212	CALCULATOR COMRAGE CELEROM 400/32MB	35040	28.02.2000	buc	1	25,00	12,50
213	MONITOR 19"	35004	31.01.1999	buc	1	50,00	25,00
214	CALCULATOR COMRAGE CEL 300A/32MB/SDRAM	35006	28.04.1999	buc	1	25,00	12,50
215	CALCULATOR COMRAGE CEL 300/32MB	35027	30.06.1999	buc	1	25,00	12,50
216	SERVER COMRAGE PNI	35043	30.06.2000	buc	1	25,00	12,50
217	CALCULATOR COMRAGE CEL	35076	28.12.2001	buc	1	100,00	50,00
218	CALCULATOR COMRAGE P	35077	28.12.2001	buc	1	60,00	30,00
219	CALCULATOR COMRAGE P	35078	28.12.2001	buc	1	80,00	40,00
220	CALCULATOR COMRAGE CEL	35079	28.12.2001	buc	1	70,00	35,00
221	CALCULATOR COMRAGE 800 MHZ	35083	28.02.2002	buc	1	25,00	12,50
222	CALCULATOR COMRAGE 800 MHZ	35084	28.02.2002	buc	1	50,00	25,00

SMDA Mureş Insolvency Specialists S.P.R.L.

Asociat coordonator
 SMDA Mureş Insolvency Specialists S.P.R.L.



223	CALCULATOR ELITE COMRACE 1GHZ	35082	28.02.2002	buc	1	60,00	60,00	60,00
224	CALCULATOR COMRACE PVN 1000 MH	35087	30.03.2002	buc	1	60,00	60,00	60,00
225	CALCULATOR COMRACE PVN 1000 MH	35088	30.03.2002	buc	1	90,00	90,00	90,00
226	CALCULATOR COMRACE 1000 MH	35089	30.03.2002	buc	1	70,00	70,00	35,00
229	CALCULATOR INTEL P IV	37848	30.03.2005	buc	1	140,00	140,00	70,00
230	CALCULATOR INTEL PIV, MONITOR 17 PHILIPS	37858	30.06.2005	buc	1	200,00	200,00	100,00
231	CALCULATORARE INTEL CELERON (FARA MONITOR)	37839	30.03.2005	buc	8	1,045,00	1,045,00	522,50
232	CALCULATOR PC INTEL MONITOR CRT 17	24616	31.12.2005	buc	1	220,00	220,00	110,00
233	CALCULATOR PC INTEL MONITOR CRT 17	24617	31.12.2005	buc	1	220,00	220,00	110,00
234	CALCULATOR PC INTEL MONITOR CRT 17	24618	31.12.2005	buc	1	220,00	220,00	110,00
235	CALCULATOR PC INTEL MONITOR 17	24619	31.12.2005	buc	1	220,00	220,00	110,00
236	CALCULATOR PC INTEL MONITOR 17	24620	31.12.2005	buc	1	220,00	220,00	110,00
237	CALCULATOR PC INTEL MONITOR 17	24621	31.12.2005	buc	1	250,00	250,00	125,00
238	CALCULATOR PC INTEL MONITOR 17	24622	31.12.2005	buc	1	220,00	220,00	110,00
244	CALCULATOR PC TIP SIEMENS + MONITOR LCD 17"	24750	30.06.2006	buc	1	220,00	220,00	110,00
245	CALCULATOR PC TIP SIEMENS + MONITOR LCD 17"	24751	30.06.2006	buc	1	220,00	220,00	110,00
246	CALCULATOR PC TIP SIEMENS + MONITOR LCD 17"	24752	30.06.2006	buc	1	220,00	220,00	110,00
247	CALCULATOR PC TIP SIEMENS + MONITOR LCD 17"	24754	30.06.2006	buc	1	220,00	220,00	110,00
248	CALCULATOR SI MONITOR 17"	37920	05.06.2008	buc	1	230,00	230,00	115,00
249	HP IPAQ HW6915 + SD CARD 2GB POCHET PC	37921	05.06.2008	buc	1	25,00	25,00	12,50
250	CALCULATOR PENTIUM P4 E8400	25174	28.05.2009	buc	1	50,00	50,00	25,00
Total							14.228,00	7.114,00